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Zapytania do SIWZ oraz zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie gazéw medycznych dla potrzeb Szpitala
im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/13/2015.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 3
»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania butli aluminiowych z zaworem zintegrowanym
0 pojemnosci wodnej 2 i 51, o ci$nieniu 200 bar z wmontowanym na stale (zintegrowanym z butla)
modulem wyposazonym w reduktor ci$nienia, przeplywomierz o zakresie pracy wyrazonym l/min,
wyjéciem do podlaczenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego laczenia
w systemie AGA do podlaczenia urzadzen przenosnych wymagajacych dostarczenia tlenu
medycznego- np. respirator lub inkubator transportowy, posiadajacych zamiast manometru cyfrowy
wyswietlacz z inteligentnym systemem rozpoznawaniem czasu, dajacy mozliwos¢ odczytu:

ilosci gazu pozostatego w butli przy zamknietym zaworze (pokazana w litrach)

ilosci gazu pozostatego w butli podczas uzycia (wskaznik liniowy napetnienia butli)

czasu pozostatego do zuzycia gazu w butli przy zadanym przeplywie
oraz posiadajacych system alarmowy sygnalizujacy:

- przy napehieniu butli gazem wynoszacym 25%

kiedy pozostaje mniej niz 15 min uzytkowania przy zadanym przeptywie
Butle posiadaja zaczep umozliwiajacy zawieszenie ich na 167ku szpitalnym bez koniecznosci uzywania
innych elementéw. Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola
magnetycznego do 3 tesli.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 4

,»Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego50% 02/50% N20, w butlach
0 pojemnosci wodnej 11 1, zawierajacych 3,23 m3 gazu.

Rozwigzanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiajacego ofert, z zachowaniem
zasady o uczceiwej konkurencji oraz na oszczednosei w wydatkach na transport.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 4

,»,P108Z¢ 0 wyjasnienie liczby, niescistosci w ilosci przewidywanych transportéw/dostaw z poz. 2.

Liczba transportdw jest niewspélmierna w stosunku do ilogci butli wynikajacej z ilosci
zapotrzebowanego gazu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy popetnilt oczywista omylke pisarska. W zwiazku z powyzszym zmianie ulega Zalgcznik nr 7
do SIWZ w zakresie pakietu nr 4 poz. 11 2.

W zalgczeniu:

Zataeznik nr 7do SIWZ dla Pakietu nr 4 po zmianie z dnia ...'.4.4.:..03.2015 r.
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»Czy Zamawiajacy wymaga, aby zawér dozujacy z zaworem wydechowym byl kompatybilny
ze standardowymi wyrobami medycznymi takimi Jak: filtry, ustniki lub maski i tym samym aby
Zamawiajacy byl niezalezny od dostaw wyrobéw medycznych od podmiotu dostarczajacego gaz
medyczny?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 — dot. Pakietu nr 4

+Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy dopuszcza, aby zawér
dozujacy z zaworem wydechowym tworzyt z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik)
bezpieczny uklad nie pozwalajacy na powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujacego
1 stwarzajacy z wnetrza zaworu tzw. strefe bezdotykowq, niewymagajaca dezynfekcji?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 4

»Czy w trosce o bezpieczefistwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga zaoferowania
zaworu gwarantujacego bezpieczenistwo mikrobiologiczne, czyli mozliwos¢ dezynfekcji  jego
zewnetrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). Zawoér
dozujacy jest tzw. strefq dotykowq - czyli podlegajaca dezynfekcji.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 4

~Czy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedziba
Zamawiajacego, Wykonawca zobowigzany byl do dostarczenia zastepczego zaworu i ponosit koszty
serwisu?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8 — dot. Pakietu nr 4

-Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w ktérej znajduje sie mieszanina tlenu

1 podtlenku azotu 50%/50% byla wyposazona w kétka umozliwiajace jej przewozenie, bez
koniecznosci noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest ,,przerébka”,
a podstawa butli na kétkach jest oryginalng czgscig dostarczang wraz butlg i nie zmniejsza réwniez jej
stabilnosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem dostarczenia atestu bezpieczenstwa butli z podstawa na kotkach.

Zapytanie nr 9 — dot. opisu przedmiotu zaméwienia i wymaganych dokumentéw dla Pakietu 4
»Prosz¢ o wykreslenie pkt. 3 d zawierajacego zapis 0 mozliwosci podawania ciaglego mieszaniny
gazdw, podtlenku azotu i tlenu medycznego do 6 h, bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi.
Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, ze wymog ten nie ma zastosowania w praktyce.

Podczas podawania mieszaniny gazéw, podtlenku azotu i tlenu medycznego w poloznictwie, stosuje si¢
dawkowanie z przerwami. Podaz gazu nastepuje od poczatku skurczu do osiagnigcia jego szczytu,
po tym okresie pacjentka przestaje stosowaé ww. gaz, az do nastgpnego skurczu. Nie ma wiec ciaglego
podawania,

W przypadkach stosowania ww. gazu w zapobieganiu bélowi w bolesnych procedurach medycznych
np: w SOR, stosuje sie go krotko, poniewaz pozwala on na uzyskanie plytkiej analgezji, a nie dzialania
ancstetycznego jak w przypadku podawania samego podtlenku azotu.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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»Prosz¢ o wykreslenie pkt. 4 d zawierajacego zapis o koniecznosci dostarczenia rysunkéw
technicznych butli podtlenku azotu i tlenu medycznego.

Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, ze butle bedace opakowaniem bezposrednim nie
sq rejestrowane w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw
Biobdjezych. Rejestrowany jest produkt leczniczy, a w dokumentach rejestracyjnych okresla sie rodzaj
opakowania/butli, zaworu oraz kolorystyke, bez koniecznosci dostarczania rysunkéw technicznych.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11 — dot. Pakietu nr 4

Prosze o wylaczenie pozycji 91 10 z pakietu nr 4 i utworzenie z nich odrgbnego zadania.

Rozwiazanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiajacego ofert, z zachowaniem
zasady o uczciwej konkurencji.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 12 — dot. Pakietu nr 4

»Prosze o podanie wolumenu jednorazowej dostawy cieklego azotu oraz ilosci i pojemnosci
zbiornikow posiadanych przez Zamawiajacego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada termosy o pojemnosci 10 kg i 20 kg.

Zapytanie nr 13 - dot. zapisu SIWZ pkt.11 »INNE DOKUMENTY?” ppkt.b).

»Bardzo prosze o wprowadzenie zmiany w SIWZ pkt. 11 ppkt.b) i dopisanie deklaracja zgodnosci lub
certyfikat CE lub jesli zbiornik przewozny (700kg) jest wyprodukowany przed wejsciem w zycie
Dyrektywy PED (czyli nie beda mialy znaku CE) dokument zastgpujacy deklaracje zgodnogci czyli
potwierdzenie, ze urzadzenie cisnieniowe zostato zweryfikowane i spelnia zasady PED.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dotgczenie do oferty dokumentu zastgpujacego deklaracje zgodnosci,
w przypadku gdy zbiornik przewozny (700kg) jest wyprodukowany przed wejsciem w zycie Dyrektywy
PED, t.j.: potwierdzenie, ze urzadzenie cisnieniowe zostato zweryfikowane i spelnia zasady PED.

Zapytanie nr 14 — dot. projektu umowy

,,Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie nastepujacych modyfikacji?

§3
2. Zamdwienia na dostawe gazow beda sktadane telefonicznie lub faksem, pod numer
 Etba 8 e e svos s s saROS RS Przez upowaznione osoby ze strony Szpitala wymienione w ust. 1. Otrzymanie

zamowienia przez Wykonawce winno by¢ potwierdzone faksem lub poczta elektroniczng

4. Wykonawca gwarantuje ciagle monitorowanie poziomu tlenu i na biezaco dostarczanie tlenu
z 48 godzinnym poinformowaniem o dostawie (dzien, godzina)

— dot. Pakietu nr 2. ! To jest przejecie obowiazku za zasilanie szpitala.

§6
dot. Pakietu nr 1 poz. 5-7, Pakietu nr 2
5. Wykonawca usunie uszkodzenie w maksymalnym terminie 3 dni roboczych (dni od poniedziatku do
piatku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy i sob6t ) od dnia Jjego zgloszenia.
6. Na ten czas Wykonawca zapewni zaopatrzenie w tlen sprezony w butlach. Dostawa tlenu w butlach
nastapi w ciagu 24 godzin od momentu pisemnego zgloszenia uszkodzenia przez Zamawiajacego
z potwierdzeniem odbioru pod calodobowy numer faksu ............ ... . prosz¢ sprawdzié
mozliwosci techniczne

§7
1.(..)

b) niezmienno$¢ cen brutte.netto
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I. Warto$¢ umowy wyliczona na podstawie Zatacznika nr 7 do SIWZ wg cen z oferty Wykonawcy —
ofertaz dnia . *........ccoevvevrvinninnnnnnn, WYnosi:
s BEEEIRNY stionionatns s obiocionis s o smmmmiiwnin s » s wimmmp zt.
5. Zamawiajacy dokona platnosci na rachunek Wykonawey nr *.............cooooooeioeiiiiiiiil
w terminie 30 dni od daty etrzymania-wystawienia faktury VAT wystawionej po wykonaniu dostawy.

nastepstwa swych dziatan lub zaniechan z wylaczeniem odpowiedzialnosci za szkody posrednie lub
utracone korzysci dot. Pakietu nr 1-6.

§10
3.(..)
¢) odmowa dokonania platnosci z tytutu kar umownych uznanych przez Wykonawce za naliczone
zasadnie,
§16

1. Spory powstale na tle niniejszej umowy rozstrzygaé¢ bedzie Sad-wilasetwy-dla-siedziby Zamawiajaeege:

wlasciwy sad powszechny”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15 — dot. projektu umowy
»Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreslenie z projektu umowy?
§12
1. Zamawiajacy moze wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia

w sytuacjach wyczerpujacych znamiona sity wyzszej np—brak—kentraktacii—ushugzeSzpitalem—przez

7

Szpitalastan-wyjatkowy-braksily roboeze;. W takiej sytuacji Wykonawcy bedzie przystugiwalo je
wynagrodzenie za dotychczas zrealizowang czg$¢ umowy bez prawa dochodzenia roszczen.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

dynie

I. UWAGA do wszystkich uczestnikow postepowania:

-dla PAKIETUNR1,2,3,5i 6 obowigzuje Zalacznik nr 7 do SIWZ, /1
- dla PAKIETU NR 4 obowiazuje Zalacznik nr 7 po zmianie z dnia .../ 4.:..03.2015 r.

II. ZMIANA TERMINU SKE.ADANIA I OTWARCIA OFERT

Szpitala im. Stanjélawa Leszczynskiego
atowicach

lek. med Wiodzimierz Migacz




